
 Pardubice 30. 9. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 3. kola: 

 

 

KK Zalabák Smiřice C -  SK SC Svitavy-Lány B 2:10 1429-1539   27.09. 

TJ Tesla Pardubice C -  SK Kuželky Přelouč C 10:2 1601-1580   28.09. 

KK Vysoké Mýto C -  TJ Sokol Rybník C 2:10 1430-1587   26.09. 

SK Týniště nad Orlicí B -  TJ Loko Česká Třebová C 10:2 1385-1300   26.09. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Rybník C 3 3 0 0 28:8 1552 6 
 2. SK SC Svitavy-Lány B 2 2 0 0 20:4 1533 4 
 3. SK Týniště nad Orlicí B 2 2 0 0 18:6 1443 4 
 4. TJ Tesla Pardubice C 3 2 0 1 22:14 1500 4 
 5. TJ Loko Česká Třebová C 3 1 0 2 18:18 1491 2 
 6. KK Zalabák Smiřice C 3 1 0 2 14:22 1447 2 
 7. SK Kuželky Přelouč C 3 0 0 3 6:30 1512 0 
 8. KK Vysoké Mýto C 3 0 0 3 4:32 1453 0 
 
 

 KK Zalabák Smiřice C 1429 2:10 1539 SK SC Svitavy-Lány B 

 CHLEBNÍČEK Roman 394 0:2 406 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 HORNYCHOVÁ Zlata 323 0:2 337 ŠIRŮČEK Josef 
 OCHOTNÝ Ivan (*) 282 0:2 371 LEINWEBER Petr 
 HORNYCH Oldřich 430 2:0 425 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
střídání: od 46. hodu: OCHOTNÝ Ivan + BALDA Rafael 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:40 
Další z divácky zajímavých soubojů předvedli domácí Smiřice C proti hostům ze Svitav B. 
V První dvojici se představili za domácí Roman a za hosty zkušený Jaromír. Od prvních hodů oba dva 
předváděli skvělé hody. Nic si nedarovali a po první polovině Roman (145/53) ztrácel na Jaromíra 
(147/53) 2 kuželky. Ve druhé půlce se vyrovnaný souboj opakoval. Po drzhých plných byl stav stále o 2 
kuželky pro Jaromíra a tak Roman musel v dorážce přidat. Oba se drželi a tahali se o každý klacek. 
Definitivní rozhodnutí přišlo v 96 hodu. Roman si velice špatně otevřel a tak dal Jaromírovi šanci na 
vítezné dokončení duelu. Ten nezaváhal a dobrou otvírkou (7/2) připravil Romana o šanci na zvrácení 
výsledku. Ten musel pak riskovat a to se mu nevyplatilo a připravil se i tím o 400. Po první dvojici 0:2 a -
12. Ve druhé dvojici proti sobě nastoupili dva začínající hráči. Zlatka proti Josefovi.V první půlce Zlatka 
(116/51) velmi dobrým výkonem přehrála Josefa (128/35) zejména v dorážce. Vyhrávala o 4 kuželky. Po 
výměně drah se situace otočila. Zlatka (130/26) prohrála s Josefem (121/53) o 18 kuželek a tím byl 



 Zpravodaj č.: 3 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

stanoven stav po druhé dvojici 0:4 a -26. Ve třetí dvojici nastoupil nováček Ivan proti zkušenému Petrovi. 
Na dvojce jsme Petra vůbec nepoznávali, nedařilo se mu a Ivan se také trápil. 46 hodem byl střídán a 
nastoupil další z nováčků Rafael. Po první půlce byl stav -12 kuželek. V druhé půlce se Petr na jedničce 
chytil a předvedl "svůj" výkon (148/54). Rafael na tohle vůbec neměl šanci reagovat a tak se svým 
výkonem (98/27) zůstal i za svými možnostmi. Po třetí dvojici byl stav 0:6 a -115. Čtvrtá dvojice slibovala 
opět urputný boj. Olda začal skvěle proti Janě. Jana se do Oldy opřela a po plných byl rozdíl jen 7 
kuželek pro Oldu a tak přišla na řadu dorážka, ve které Olda přidal dalších 20 kuželek. Před střídáním 
drah to vypadalo na jasné Oldovo (142/83) jasné vítěztví proti Janě (135/63). Jenže Janě sedla jednička 
také velmi dobře (155/72) a tak se Olda (152/53) se svými zbytečnými chybami klepal o výsledek. 
Zkušenost mu ale nedovolila situaci podcenit a soustředěným výkonem dosáhl na dva dílčí body pro 
domácí. Po čtvrté dvojici byl stanoven výsledek zápasu 2:6 a -110. Celkově 2:10. Body si ze Smiřic 
odváží hosté ze Svitav. (-RCh-) 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1601 10:2 1580 SK Kuželky Přelouč C 

 VANĚK Miloslav 407 2:0 392 HANUŠ Petr 
 BULISOVÁ Jana 421 2:0 390 PYTÁK Radim 
 HUBÁČEK Oldřich 382 2:0 374 RYŠAVÝ Jiří 
 VESELÝ Oldřich 391 0:2 424 ELIS Libor 
 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Vysoké Mýto C 1430 2:10 1587 TJ Sokol Rybník C 

 HYLÁK Petr 325 0:2 402 NOVOTNÝ Marcel 
 HEMERKA Jakub 375 2:0 364 PUSTAJ Milan 
 HEREL Miroslav 353 0:2 416 ČÍŽ Ondřej 
 BRZLÍNEK Tomáš 377 0:2 405 SUCHÝ Jan 
 
rozhodčí: HYLÁK Petr 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:15 
 

 SK Týniště nad Orlicí B 1385 8:2 1300 TJ Loko Česká Třebová C 

 HAMPL David 336 0:2 342 NENOV Stanislav 
 KOPECKÝ Jaroslav 341 2:0 318 VRABEC  ladislav 
 IZAKOVIČ Jan 356 2:0 353 VONDROUŠ Michal 
 REJMAN Zbyněk 352 2:0 287 HÝBL Dominik 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 422,5 2 / 2 
 2. HORNYCH Oldřich Smiřice C 416,5 2 / 2 
 3. ČÍŽ Ondřej Rybník C 407,5 2 / 3 
 4. ELIS Libor Přelouč C 401,5 2 / 2 
 5. BULISOVÁ Jana Pardubice C 392,8 2 / 2 
 6. SUCHÝ Jan Rybník C 391,3 3 / 3 
 7. NENOV Stanislav Č. Třebová C 390,0 3 / 3 



 Zpravodaj č.: 3 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

 8. PUSTAJ Milan Rybník C 388,0 3 / 3 
 9. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 385,0 2 / 3 
 10. HEMERKA Jakub V. Mýto C 383,8 2 / 2 
 11. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 381,7 3 / 3 
 12. PYTÁK Radim Přelouč C 377,8 2 / 2 
 13. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 372,5 2 / 2 
 14. REJMAN Zbyněk Týniště B 372,5 2 / 2 
 15. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 372,3 2 / 2 
 16. HÝBL Dominik Č. Třebová C 369,3 3 / 3 
 17. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 364,5 2 / 2 
 18. HEREL Miroslav V. Mýto C 355,5 2 / 2 
 19. HYLÁK Petr V. Mýto C 353,8 2 / 2 
 20. HAMPL David Týniště B 353,0 2 / 2 
 21. IZAKOVIČ Jan Týniště B 352,5 2 / 2 
 22. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 351,5 2 / 2 
 23. VRABEC  ladislav Č. Třebová C 350,0 3 / 3 
 24. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 349,5 2 / 2 
  JIRČÍK Jakub Svitavy B 412,0 1 / 2 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 407,0 1 / 2 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 394,0 1 / 2 
  HANUŠ Petr Přelouč C 392,0 1 / 2 
  VESELÝ Oldřich Pardubice C 390,5 1 / 2 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 383,0 1 / 3 
  BLÁHA David Pardubice C 381,0 1 / 2 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 374,0 1 / 2 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 371,0 1 / 2 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 369,5 1 / 2 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 363,0 1 / 2 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 357,0 1 / 2 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 356,0 1 / 2 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 352,0 1 / 2 
  HERRMAN Jan Rybník C 350,0 1 / 3 
  BALDA Rafael Smiřice C 340,0 1 / 2 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 337,0 1 / 2 
  SAMEK Josef Přelouč C 329,5 1 / 2 
  CRLÍK Marek Pardubice C 319,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

05.10.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Loko Česká Třebová C 
05.10.12 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - SK Týniště nad Orlicí B 
04.10.12 čt 19:00 SK Kuželky Přelouč C - KK Vysoké Mýto C 
04.10.12 čt 17:00 KK Zalabák Smiřice C  - TJ Tesla Pardubice C 
 


